
A1-02

PL02

3.00 2.00 3.002.00

10.00

1.201.20

1 :  100 1 :  100

1.00 1.000.60 0.60 1.401.40 2.00 2.00 1.40 2.00 2.00

3
.
5
0

5
.
0
0

5
.
0
0

1
7
.
0
0

3
.
5
0

1
.
3
7
5

1
.
1
5

1
.
3
7
5

3
.
6
2
5

1
.
3
7
5

3
.
5
0

5
.
0
0

5
.
0
0

1
7
.
0
0

3
.
5
0

3.00 2.00 3.002.00

10.00

2.902.90

1
.
3
7
5

1
.
3
7
5

3
.
6
2
5

1
.
3
7
5

1.000.60 1.402.00

2
.
9
0

2
.
9
0
0

0
.
6
0

0
.
6
2
5

0
.
6
2
5

1
.
1
0

2
.
2
5
0

SCALE : DATE :

JOB NO :

FILE NAME :

CHECKED :

DRAWING NO :

ALL RIGHT RESERVED :

REVISIONS :

2005-03

OWNER :

DESIGNER :

DATE :

CHECKED

APPROVED

DATE :

2005-03-

Tel. 02-282-3455   Fax :  02-281-6837

1.000.60

1
.
0
0

0
.
6
0

0
.
6
2
5

1.00

0
.
6
2
5

R0.50

R
0
.
5
0

R0
.5
0

R
0
.
5
0

1.00 1.00

3.00 2.00 3.002.00

10.00

1 :  100

3
.
5
0

5
.
0
0

5
.
0
0

1
7
.
0
0

3
.
5
0

1 :  100

3
.
5
0

5
.
0
0

5
.
0
0

3
.
5
0

3.00 2.00 3.002.00

10.00

2.902.90

2
.
9
0
0

1
.
0
0

0
.
6
0

0
.
6
2
5

1.00




